med tillegg av renter etter forsinkelsesrenteloven fra 1. mars 2007 til betaling 

skjer. 

I motsøksmålet: 

1. Ringsaker kommune v/ordføreren dømmes til innen to uker fra forkynnelsen av 

denne dom å betale NCC Construction AS v/styrets leder  2 805 208 kroner- 

tomillioneråttehundreogfemtusentohundreogåtte med tillegg av 

forsinkelsesrenter med 350 000 trehundreogfemtitusenkroner pr. 26. februar 

2007 og renter etter forsinkelsesrenteloven av hovedstolen fra 27. februar 2007 

og til betaling skjer.   

I begge søksmål: 

1. Ringsaker kommune v/ordføreren dømmes til innen to uker fra forkynnelsen av 

denne dom å erstatte NCC Construction AS v/styrets leder sakens omkostninger

[...]

Domsavsigelsen er blitt forsinket på grunn 

av andre gjøremål for dommerne.  

Dommen er enstemmig. 

DOMSSLUTNING 

I hovedsøksmålet: 

1.  NCC Construction AS dømmes til innen 2 – to – uker fra dommens forkynnelse å 

betale til Ringsaker kommune 1 548 240 –  

enmillionfemhundreogførtiåttetusentohundreogførti – kroner med tillegg av den til 

enhver tid gjeldende forsinkelsesrente etter forsinkelsesrenteloven § 3 første ledd fra 

1. mars 2007 til betaling skjer.  

2. Anken over tingrettens saksomkostningsavgjørelse forkastes.  

I motsøksmålet: